T.C. YOZGAT BOZOK UNIVERSITES|

Gocuk Bakimi ve Genglik Hizmetleri Blimi
Gocuk Gelisimi P
202 g

(1. Simflar)

Parartesi

Sah

Carsamba

Persembe

Cumal

Cumartesi

Parartesi

Sal

Carsamba/

cuma

8.01.2024

9.01.2024

10.01.2024

11.01.2024

12.01.2024

08:30

13.01.2024

14.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

19.01.2024

09:30

1030

CGL112 Ozel Egitim | A107
Or. Gor. Tekin GULER

CGL114 Gocuk ve Oyun A107
Dr. O Uyesi Aydan USTAOBLU GELIK

CGLL16 Ale Eitimi A107
. Gor. Emrah TERZI

156001 s Sagls ve Gvenigi A107
Or. O Oyesi Aydan USTAOGLU GELIK

CGLLLS Gocuk Edebiyati ve Medya A107
. Gor. Emrah TERZI

CGLL13 Okul Onces Egitimde Materyal Gelistirme
a107
G, Gor. Merve KOCAK

CGLLL1 Gocuk Gelsimi 1A107
. Gor. Merve KOGAK

CGLL17 Gocuk ve Mzik A107
. Gor. Merve KOGAY

1130

1230

1330

1330

1530

1630

1730

T.C. YOZGAT BOZOK UNIVERSITES|

Gocuk Balumi ve Genglik Hizmetleri Bolimi
Gocuk Gelisimi PR.
202 g

. Simflar)

Parartesi

Sah

Carsamba

Parartesi

Carsamba/

8.01.2024

9.01.2024

10.01.2024

Persembe
11.01.2024

Cumal
12.01.2024

08130

Cumartesi
13.01.2024

Pazar
14.01.2024

15.01.2024

Sal
16.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

Cuma
19.01.2024

09130

TDLOOL TORK DILT T
O&R. GOR. SELCUK DOGAN

1030

'AITO01 ATATURK LKELER] VE INKILAP TARIHI |
O&R. GOR. DR. D. SENA GONDURD

130

INGOOT INGILIZCE |
OGR. GOR. MAHINUR BILG

12

30
CGL719 - GELENEKSEL COCUK OYUNLARI

Tekin GULER

CGL729 OKUL

G Gor. Tekin GULER

caL
G, Gor. Emrah TERZI

et

iAL03

Dr. G

1430

1530

1630

1730

Ortak Derslerin Sinavlari 12 Ocak 2024 Cuma Giini yapilacaktir

Ortak Derslerin Sinavlari Saat 09.30'da baslayip 11.30'da sona erecektir.
Ortak Derslerin Sinavlarinda 6grenciler sinavlara ara vermeden bitin sinavlari yapacaktir.
Ortak Derslerin Sinav salonlari web sitesinde duyurulacak olup yiiksekokuldaki biitiin siniflarda sinavlar yapilacaktir.

Haftasonlari final sinavi yapilmayacaktir.




